

New label

GONZAGA TRUCK REPAIR 14838
Boyle Ave, Unit D Fontana CA 92337
Phone# 909-471-0860 Email:
fernandogonzaga10@yahoo.com Web:
GONZAGA TRUCK REPAIR

Invoice

Number 1661

Date 8/16/2020

Bill To

GST TRUCKING INC.
1241 W. WOODWARD PLACE
WEST JORDAN 84088 UTAH
PHONE # 801-987-8353

Ship To

PO Number	Terms	Customer #	Service Rep	Project
	CASH	2875	FERNANDO	PET 386 2014

Description	Quantity/Hours	Price/Rate	Amount
Change start and batteries run the truck tests and Performing Regis Truck Pass Test Drive truck for 30 miles no codes runs Ok All PERFORMING REPAIRS IS RELATED WITH THE FUEL PUMP OIL PUMP CYLINDER HEAD BUSHING MAIN BEARINGS AND ROAD BEARINGS CRANK CAM SHAFT WAS ISSUE WITH THE TRUCK ALL FRONT AND REAR COVERS REAR AND MFRONT MAIN S ENGINE SEALS WARRANTY COVER FOR THIS JOB NOT FOR ALL ENGINE WAS NOT FIXED LINERS RIMS OR CYLINDER HEAD REPLACED ISSUE WITH THE TRUCK LOW OIL ON THE ENGINE AND FUEL AND OIL PUMP DAMAGE AFTER PERFORMING THOSE REPAIRS TRUCK IS RUNNING GOOD			

New label

GONZAGA TRUCK REPAIR 14838
Boyle Ave, Unit D Fontana CA 92337
Phone# 909-471-0860 Email:
fernandogonzaga10@yahoo.com Web:
GONZAGA TRUCK REPAIR

Invoice

Number 1661

Date 8/16/2020

Bill To

GST TRUCKING INC.
1241 W. WOODWARD PLACE
WEST JORDAN 84088 UTAH
PHONE # 801-987-8353

Ship To

PO Number	Terms	Customer #	Service Rep	Project
	CASH	2875	FERNANDO	PET 386 2014

Description	Quantity/Hours	Price/Rate	Amount
-------------	----------------	------------	--------

Amount Paid \$0.00

Amount Due \$12,034.12

Discount \$0.00

Shipping Cost \$0.00

Sub Total \$11,439.00

Sales Tax 8.00% on \$7,439.0 \$595.12

0.00% on \$595.12 \$0.00

Total \$12,034.12

New label

GONZAGA TRUCK REPAIR 14838
Boyle Ave, Unit D Fontana CA 92337
Phone# 909-471-0860 Email:
fernandogonzaga10@yahoo.com Web:
GONZAGA TRUCK REPAIR

Invoice

Number	1662
Date	8/16/2020

Bill To

GST TRUCKING INC.
1241 W. WOODWARD PLACE
WEST JORDAN 84088 UTAH
PHONE # 801-987-8353

Ship To

PO Number	Terms	Customer #	Service Rep	Project
	CASH	2875	FERNANDO	PET 386 2014

Description	Quantity/Hours	Price/Rate	Amount
ADDITIONAL PARTS TRUCK NEED TO GET IT			
ENGINE START DELCO REMY NEW	1.00	\$190.00	\$190.00
925ACC BATTERIES	4.00	\$90.00	\$360.00
ENGINE MOTOR MOUNT	2.00	\$495.00	\$990.00
CAB AIR BAG SPRING	2.00	\$65.90	\$131.80
ENGINE GEAR IDLE CUNMMINS	1.00	\$655.00	\$655.00
CYLINDER HEAD BUSHING KIT (7) CUNMMINS	1.00	\$173.90	\$173.90
FRONT ENGINE POSITION SENSORS CUNMMINS	2.00	\$39.74	\$79.48
Change engine position sensors damper Idle gearchange start and batteries change cab air bags change Cylinder head bushings			
Change engine Motor mount all additional mparts Installed no additional labor Charge apply	1.00	\$0.00	\$0.00
vin# ED224749 lp# Z063204 miles# 585674			
CRANK CAM DAMPER CUNMMINS	1.00	\$650.40	\$650.40

New label

GONZAGA TRUCK REPAIR 14838
Boyle Ave, Unit D Fontana CA 92337
Phone# 909-471-0860 Email:
fernandogonzaga10@yahoo.com Web:
GONZAGA TRUCK REPAIR

Invoice

Number 1662

Date 8/16/2020

Bill To

GST TRUCKING INC.
1241 W. WOODWARD PLACE
WEST JORDAN 84088 UTAH
PHONE # 801-987-8353

Ship To

PO Number	Terms	Customer #	Service Rep	Project
	CASH	2875	FERNANDO	PET 386 2014

Description	Quantity/Hours	Price/Rate	Amount
-------------	----------------	------------	--------

Amount Paid	\$0.00
Amount Due	\$3,489.03

Discount	\$0.00
Shipping Cost	\$0.00
Sub Total	\$3,230.58
Sales Tax 8.00% on \$3,230.5	\$258.45
0.00% on \$258.45	\$0.00
Total	\$3,489.03

New label

GONZAGA TRUCK REPAIR 14838
Boyle Ave, Unit D Fontana CA 92337
Phone# 909-471-0860 Email:
fernandogonzaga10@yahoo.com Web:
GONZAGA TRUCK REPAIR

Invoice

Number 1660

Date 8/16/2020

Bill To

GST TRUCKING INC.
1241 W. WOODWARD PLACE
WEST JORDAN 84088 UTAH
PHONE # 801-987-8353

Ship To

PO Number	Terms	Customer #	Service Rep	Project
	CASH	2875	FERNANDO	PET 386 2014

Description	Quantity/Hours	Price/Rate	Amount
CUNMMINS CRANK CAM NEW STANDARD	1.00	\$4,910.00	\$4,910.00
CUNMMINS OIL PUMP	1.00	\$594.00	\$594.00
ASSY ACCESORIESGASKETS BOLTS VALVE COVERGASKETS FRONT AND REAR CRANK CAM SEALS FRONT AND BACK COVER ENGINEAND BELL HOUSINGEGR COOLER GASKET TURBO CHARGER GASKET INTAKE MANIFOLD GASKETS FUEL PUMP CLAMPS AND SEALS		\$1,575.00	\$1,575.00
CRANK CAM FREIGHT SPECIAL ORDER FROM SEATTLE	1.00	\$360.00	\$360.00
Removed main bearings found damage on Crank Cam by the lube secctionwas bur snd bendTest from machine shopRemoved engine from the Truckto proced to Replaced crank cam shaft change crank cam shaft main and road bearings removed all front			

New label

GONZAGA TRUCK REPAIR 14838
Boyle Ave, Unit D Fontana CA 92337
Phone# 909-471-0860 Email:
fernandogonzaga10@yahoo.com Web:
GONZAGA TRUCK REPAIR

Invoice

Number 1660

Date 8/16/2020

Bill To

GST TRUCKING INC.
1241 W. WOODWARD PLACE
WEST JORDAN 84088 UTAH
PHONE # 801-987-8353

Ship To

PO Number	Terms	Customer #	Service Rep	Project
	CASH	2875	FERNANDO	PET 386 2014

Description	Quantity/Hours	Price/Rate	Amount
-------------	----------------	------------	--------

Amount Paid	\$0.00
Amount Due	\$8,005.32

Discount	\$0.00
Shipping Cost	\$0.00
Sub Total	\$7,439.00
Sales Tax 8.00% on \$7,079.0	\$566.32
0.00% on \$566.32	\$0.00
Total	\$8,005.32

New label

GONZAGA TRUCK REPAIR 14838
Boyle Ave, Unit D Fontana CA 92337
Phone# 909-471-0860 Email:
fernandogonzaga10@yahoo.com Web:
GONZAGA TRUCK REPAIR

Invoice

Number 1674

Date 9/10/2020

Bill To

GST TRUCKING INC.
1241 W. WOODWARD PLACE
WEST JORDAN 84088 UTAH
PHONE # 801-987-8353

Ship To

PO Number	Terms	Customer #	Service Rep	Project
	CASH	2875	FERNANDO	PET 386 2014

Description	Quantity/Hours	Price/Rate	Amount
-------------	----------------	------------	--------

Amount Paid	\$0.00
Amount Due	\$5,427.65

Discount	\$0.00
Shipping Cost	\$0.00
Sub Total	\$5,094.86
Sales Tax 8.00% on \$4,159.8	\$332.79
0.00% on \$332.79	\$0.00
Total	\$5,427.65

New label

GONZAGA TRUCK REPAIR 14838
Boyle Ave, Unit D Fontana CA 92337
Phone# 909-471-0860 Email:
fernandogonzaga10@yahoo.com Web:
GONZAGA TRUCK REPAIR

Invoice

Number 1674

Date 9/10/2020

Bill To

GST TRUCKING INC.
1241 W. WOODWARD PLACE
WEST JORDAN 84088 UTAH
PHONE # 801-987-8353

Ship To

PO Number	Terms	Customer #	Service Rep	Project
	CASH	2875	FERNANDO	PET 386 2014

Description	Quantity/Hours	Price/Rate	Amount
CUMMINS DPF NEW	1.00	\$2,800.00	\$2,800.00
EXHAUST GASKET CUMMINS	2.00	\$25.00	\$50.00
DOSER DPF AFTERTEATMENT CUMMINS	1.00	\$426.76	\$426.76
DPF TEMP SENSORS MODULE CUMMINS	1.00	\$321.45	\$321.45
Check ECM performin g Diagnostic found DPF Plugged Made Injector Test Pass Turbo Charger Test Pass Performiong Regin No Pass Check Temp no Take Temp to Burn Ashes Foudm Dopser Injector to DPF not Work Temp sensors not REad to ECM Change DPF change Dosert	6.00	\$110.00	\$660.00
AC COMPRESSOR	1.00	\$295.75	\$295.75
AC DRYER	1.00	\$65.90	\$65.90
EXPANSIVE VALVE	1.00	\$125.00	\$125.00
FREON 134 a	3.00	\$25.00	\$75.00
Change AC Compressor Expansive valve AC Dryer and charge msystem miles# 5+90080 lp# Z063204 VIN# ED224749	2.50	\$110.00	\$275.00

New label

GONZAGA TRUCK REPAIR 14838
Boyle Ave, Unit D Fontana CA 92337
Phone# 909-471-0860 Email:
fernandogonzaga10@yahoo.com Web:
GONZAGA TRUCK REPAIR

Invoice

Number 1636

Date 7/17/2020

Bill To

GST TRUCKING INC.
1241 W. WOODWARD PLACE
WEST JORDAN 84088 UTAH
PHONE # 801-987-8353

Ship To

PO Number	Terms	Customer #	Service Rep	Project
	CASH	2875	FERNANDO	PET 386 2014

Description	Quantity/Hours	Price/Rate	Amount
CUNMMINS FUEL PUMP	1.00	\$4,340.00	\$4,340.00
ENGINE MAIN BEARINGS KIT CUNMMINS	1.00	\$295.00	\$295.00
OIL PAN GASKET CUNMMINS	1.00	\$79.47	\$79.47
GASKET AFM DIVICE	2.00	\$33.90	\$67.80
V CLAMP CUNMMINS	2.00	\$73.90	\$147.80
EXHAUST GAS PRESSURE SENSOR CUNMMINS	1.00	\$145.00	\$145.00
TEMP SENSOR CUNMMINS	1.00	\$190.00	\$190.00
COOLANT TEMP SENSOR CUNMMINS	1.00	\$39.78	\$39.78
FUEL WATER PACCARSEPARATOR	1.00	\$35.90	\$35.90
FLEETGARD OIL FILTER	1.00	\$55.90	\$55.90
FUEL ELEMENT PACCAR	1.00	\$43.90	\$43.90
TOWING AND HANDLING	1.00	\$640.00	\$640.00
ENGINE OIL DELO400/15/40	13.00	\$14.50	\$188.50

New label

GONZAGA TRUCK REPAIR 14838
Boyle Ave, Unit D Fontana CA 92337
Phone# 909-471-0860 Email:
fernandogonzaga10@yahoo.com Web:
GONZAGA TRUCK REPAIR

Invoice

Number 1636

Date 7/17/2020

Bill To

GST TRUCKING INC.
1241 W. WOODWARD PLACE
WEST JORDAN 84088 UTAH
PHONE # 801-987-8353

Ship To

PO Number	Terms	Customer #	Service Rep	Project
	CASH	2875	FERNANDO	PET 386 2014

Description	Quantity/Hours	Price/Rate	Amount
Scan ECM found fuel pump fail pressureNeed to check main bearingsand ReplacedChange all filters and greased all fittingsDiagnostic not passNeed to check Crank Cam to found what the issue with the engines	1.00	\$1,800.00	\$1,800.00

Amount Paid \$0.00

Amount Due \$8,519.38

Discount \$0.00

Shipping Cost \$0.00

Sub Total \$8,069.05

Sales Tax 8.00% on \$5,629.0 \$450.33

0.00% on \$450.33 \$0.00

Total \$8,519.38